«

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №; А6~~С,г/3?3
&б » 2021 г.

г. Курск

О внесении изменений
в состав общественного совета
при комитете по культуре Курской области

Во изменение пункта 1 приказа комитета по культуре Курской
области от 2 августа 2013 года № 01-09/197 «О создании общественного
совета при комитете по культуре Курской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 приказа комитета по культуре Курской области от 2 августа
2013 года № 01-09/197 «О создании общественного совета при комитете по
культуре Курской области» изложить в следующей редакции:

Председатель: Смородская Людмила Алексеевна - председатель
Курской областной организации Общероссийского
профессионального союза работников культуры.

Заместитель председателя: Кар пук Евгений Семенович
председатель правления КРО ООО «Союз писателей России».

Ответственный секретарь: Плотникова Людмила Ивановна -
председатель правления КРО ООО «Союз театральных деятелей России».

Члены общественного совета:
Бредихин Анатолий Петрович - председатель КРО ВТО ОО «Союз

художников России», член Союза художников России;
Бартенев Владимир Иванович - член Союза художников России»,

Заслуженный художник РФ;
Дремова Людмила Алексеевна - заместитель председателя

Общественной палаты Курской области по социально-экономическому

блоку;
Сердюкова Ольга Александровна - председатель комиссии по

общественному контролю и реализации избирательных прав Общественной
палаты Курской области;

Конев Владимир Михайлович - заместитель директора Общества с
ограниченной ответственностью «БММТ Спутник Курск»;

Понарина Ольга Александровна - директор Общества с ограниченной
ответственностью «Гостиница «Престиж СП».

2. Приказ комитета по культуре Курской области от 23.09.20213 г.
№ 01-09/273 «О внесении изменений в состав общественного совета при
комитете по культуре Курской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Ю.Н. Полетыкина